
На основу чланa 87. став 3 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 

број 8/2017, 6/2018 и 7/2018) Сенат Универзитета у Нишу, на седници одржаној 25.03.2019. године, 

донео је следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању чланова Савета Центра за подршку студентима 

 

 

Члан 1. 

За чланове Савета Центра за подршку студентима именују се: 

1. проф. др Зоран Николић, Универзитет у Нишу, председник, 

2. проф. др Драган Петровић, Економски факултет у Нишу, члан, 

3. доц. др Наталија Жунић, Правни факултет у Нишу, 

4. проф. др Иван Николић, Медицински факултет у Нишу, члан, 

5. проф. др Бојана Димитријевић, Филозофски факултет у Нишу.  

 

Члан 2. 

Савет Центра за подршку студентима: 

1. доноси Годишњи план рада Центра и доставља га Сенату Универзитета,  

2. разматра и усваја Годишњи извештај о раду Центра и доставља га Сенату Универзитета, 

3. разматра активности на Универзитету и факултетима у области подршке студентима из 

члана 84. Статута Универзитета у Нишу,  

4. даје предлоге и иницијативе из домена подршке студентима надлежним студентима 

органима Универзитета и факултета.  

 

Члан 3. 

Мандат чланова Савета Центра за подршку студентима је три године. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Гласнику Универзитета у 

Нишу“. 

 

Члан 5. 

Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“ и доставити именованим 

члановима Савета Центра за подршку студентима и архиви Универзитета у Нишу. 

 

 

 

СНУ број 8/16-01-002/19-015 

У Нишу, 25.03.2019. године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

Проф. др Драган Антић, с.р. 

 

 

 


